报价表

一、项目信息

采购项目名称：陕西省司法厅第十届法治文化节项目

采购项目编号：SXLX25-02-074Z(F)
采购包号：1
采购方式：竞争性磋商

轮次：1

二、供应商名称：西安凤飞铭扬文化传播有限公司

三、响应总报价

（小写）399850.00

（大写）叁拾玖万玖仟捌佰伍拾元整